Ab occasu Babylonia iuxta partem Tigridis expositam usq; mare.

Ab oriente uero Perside iuxta lineam coniunctam à prædicto ad Assyriae atque Medie finem, usq; ad ostia in sinu Persicum Oroatidis amnis.

À meridie uero ab Tigride parte Persici sinus, usq; ad ostia Oroatidis amnis, quæ continent gradus 86 30:30 30 Secundum descriptionem hanc orientale ostium

Tigridis amnis	80	30:31	0
Vallum Pasini	81	:31	0
Mosai flu. ostia	82	:30	40
Fontes fluuij	82	30:33	0
Pelodes uel cenosus sinus	83	:31	0
Eulæi flu. ostia	84	30:30	40
Fontes flu. in Susiana	83	:35	0
Fontes flu. in Media	86	:38	0
Coniunctio fontium	84	:33	0
Tenagos arenosus	84	45:30	30
Oroatidis flu. ostia	86	30:30	30
Fontes fluuij	88	30:34	40
In Susiana quæ supra mare sunt, tenet Eldimæi Qui Elymei & regio Elymea siue Elymais. quæ uero ad Assyriam Cossæi. Regio uero quæ iuxta Tigrim est Melitena dicitur, quæ iuxta Persidem Cabanene. Quæ supra uallum Characene. Inter hæc autem quod est supra Eldimæos Cissia. Supra quæ Chaltapitis, Inter quæ & Cissiam campus est Deera. Ciuitates autem in Susiana sunt & uillæ iuxta			

Tigrim fluuium post aras Herculis, quæ continent gradus

	80	:34	6
Agra	80	30:33	45
Aracca	80	10:32	40
Asia	80	10:31	40
In			

In mediterranea  
Palmyra  
Socrone  
Beygan  
Susa  
Baldach hodie, in  
conuincum, Caliph  
Tob. i. cap. 16. C  
nima dicitur situr  
habe uolunt, quæ  
non ad Euphratem  
Sora  
Dera  
Agarra  
Abinna  
Tariana  
Sele  
Graan  
Amuchcha  
Vizan  
Insula uer  
Taxiana  
PERS

dictum eius  
Ab ortu solis  
etiam meridi  
Mediam Sc F  
gradæ fluuij  
exit.  
Persicus sinus, m  
cuius ore insula  
À meridie pa  
Oroatidis an  
ostia, iuxta de  
Post O  
Taoce extre  
Rhogomani  
Fontes fluuij  
Chertionelus  
Ionaca polis  
Brisoang flu.  
Fontes fluuij

In mediterraneis uero ciuitates hæ

Palinza	83	45:35	30
Sacrone	82	45:35	0
Bergan	84	15:34	45
*Susa	84	:34	15

Baldach hodie, in qua agit pontifex magnus Sacenorum, Caliphum uocant, teste M. Paulo Veneto lib. 1. cap. 16. & Hatono cap. 15. Antea Memnonia dicebatur Herodoto lib. 5. alij Baldachum hodie uolunt, que fuit Babylonia: quod uerius est, nam ad Euphratem est sita.

Saura	85	:32	45
Dera	81	30:33	40
Agarra	83	40:33	20
Abinna	85	10:33	10
*Tariana	82	:32	30
Sele	84	:32	30
Graan	82	:31	30
Anuchtha	83	30:31	40
Vrzan	84	40:31	40

Insula uero adiacet Susiana

Taxiana	84	:29	15
---------	----	-----	----

PERSIDIS SITVS.

Cap. IIII.

Tabula V. Asia.

**P**erlis terminatur à septentrionibus Media iuxta expositam per Parchoathrā montem lineam.

Ab occasu Susiana iuxta dictum eius orientale latus.

Ab ortu solis Carmania iuxta productam meridianam lineam à fine iuxta Mediam & Parthiam, usq; ad ostia Bagradæ fluuij, qui in Persicum sinum exit.

Persicus sinus, mare de Balsera nomen habet, in cuius ore insula Gulsar.

A meridie parte Persici sinus ab ostijs Oroatidis amnis usq; Bagradæ fluuij ostia, iuxta descriptionem hanc

Post Oroatidis fluuij ostia

Taoce extrema	87	30:30	10
Rhogomanis flu. ost.	88	30:30	0
Fontes fluuij	92	:35	0
Chersonesus extrema	89	40:29	30
Ionaca polis	90	:29	45
Brisoanæ flu. ostia	92	:29	40
Fontes fluuij	93	:34	30

Ausinza	93	:29	20
Bagradæ flu. ostia	94	:29	15
Fontes fluuij	94	:35	15

Vocatur autem Persidis pars ea, quæ iuxta totā est Mediam Paratacine, cui à meridie hærent Mesabate & Rapsij. Sub quibus Misidia, & usq; mare Mardiene, & Taocene, & Hippophagi, & Suzai. Et sub Mardyena Megores. Supra autem Suzeos Stabai.

Ciuitates autem & uicus mediterranei in Perside sunt,

Ozoa	85	45:35	20
Tanagra	86	:34	30
*Marrasium	92	30:34	30
Aspadana	86	:33	38
*Axima	87	45:33	50
Poryospana	89	:33	50
*Persepolis	91	:33	20

Perfarum imperij caput, urbium elegantissima ab Alexandro direpta, Curtio, Arriano & Diodoro referentibus.

Niserge	90	15:34	0
Sycta	91	30:34	0
Arbua	92	15:33	0
Cotamba	93	30:33	40
Poticara	87	15:32	15
Ardea	88	:32	30
Cauphiaca	89	:32	30
Batthina	90	:32	20
Cinna	92	40:32	20
Parodana	93	50:32	15
Taëpa	87	:31	45
Tragonice	87	40:31	40
Metona	89	10:31	45
Chorodna	90	:31	15
Corra	91	20:31	40
Gabra	92	15:31	30
Orebatis ciuitas	87	:30	50
*Toace	89	:30	20
Parta	90	:30	20
Manmida	91	:30	20
Vzia	91	40:30	0
Pasarracha	93	:30	30
Gabæ	93	40:30	10

Insulæ autem Persidi adiacent

Tabiana	87	:29	15
Sophtha	88	:29	20
Alexandri, quæ & Aracia dicitur	90	:29	0

K 2 Parthia

## PARTHIAE SITVS.

Cap. V.

## Tabula V. Asiae.

Parthorum imperium Solinus latissimè extensum indicat, sub Thamerlane ad Tanaim, Asiam minorè, & Aegyptum usq; peruenit, teste Pio 2. Parthi, id est, exules nominantur Scythica lingua: ex Gothis enim Scythiae profugi hoc loco confederunt, Trogius Iustinus & Iornandes.

Parthia definitur ab occasu parte Mediae exposita. A septentrionibus Hircania regione, secundum & quaedistantem lineam, quae per Coronum montem exit, usq; finem, qui ad eum est. Cuius gradus sunt

101 : 39 0

Ab oriente Aria iuxta lineam à praedicto fine per Masdoranum montem exeuntem usq; ad terminum. Cuius gradus sunt

101 30 : 33 20

A meridie deserta Carmania, iuxta lineam iungentem expositos fines per Parchoatram montem usq; ad

101 : 33 0

Vocatur autem pars ea Parthia, quae iuxta Hircaniam est Comisene. Et quae sub hac est Parthiene. Post Choroanem est Paratauticene. Post quam iuxta Carmaniam Tabiene adiacens, habens Sobidas.

Ciuitates autem & oppida Parthiae haec sunt

Ambrodax	94	30 : 38	20
Oenunia	95	: 38	40
Caripraca	97	15 : 38	40
Rhoara	98	30 : 38	20
Suphtha	100	: 38	30
Araciana	94	15 : 38	0
Dordomana	94	15 : 37	40
* Hecatompylon Regia	96	: 37	50

ἑκατόμυλος, id est, centum habens portas, de qua meminit Apollodorus.

Syndaga	96	10 : 37	0
Parbara	98	50 : 37	30
Myfia	100	30 : 37	30
Charax seu uallum	94	15 : 36	40
Apamia	94	15 : 36	0

Aspa	95	20 : 36	20
Semina	96	: 36	40
Marriche	98	: 36	40
Tastache	99	: 36	20
Armiana	101	: 36	10
Choana	95	15 : 35	30
Pafacarta	94	15 : 35	15
Rhuda	95	: 35	0
Simplimida	96	30 : 35	40
Artacana	96	: 34	30
Appha	98	: 35	20
Rhagra	98	20 : 34	20

CARMANIAE DESERTAE  
SITVS. Cap. VI.

## Tabula V. Asiae.

Armania deserta terminatur ab occasu parte Persidis, iuxta Bagradam fluum, quae scilicet à Parchoatra monte extenditur usq; ad finem. Cuius situs habet grad. 94 : 31 0

A septentrionibus Parthia, iuxta expositam per Parchoatram montem, lineam. Ab oriente parte Ariae secundum lineam productam à praedicta linea usque finem. Cuius situs habet gradus

101 : 29 50

A meridie reliqua Carmania per latus iungens praefatos limites. Colunt autem hanc desertam Carmaniam à plaga quiddē meridionali Isaticae & Zuthi (alij, Cuthi.) Media autem Gadanopydres. Regio uero que est ad latus septentrionum simul & ortus Modomastice appellat.

## ARABIAE FELICIS

SITVS.

Cap. VII.

## Tabula VI. Asiae.

Arabia felix terminatur à septentrionibus expositis lateribus meridionalibus, Petreae, & deserta Arabiae, & parte australiori Persici sinus.

Ab occasu sinu Arabico

A meridie mari rubro.

Ab oriente parte sinu Persici sinus, & mari, quod ab ore ipsius effunditur usq; Syagrum promont.

Littora

Littora igitur  
pionem. P  
iuxta Elan  
Lentium, Ala  
Pionis.  
Onne  
Modiana  
Hippom  
Hippom uic  
Pocnicum  
Rhaunathi  
Choronefi  
Iambia uicu  
Hanc uero  
quidem hab  
in Diadono. O  
Sulani ager  
Dorx. Post  
Arta.  
Cinadoc  
Copar uicu  
Arta uicus  
Zabram R  
ex lib. 2. r  
Centos uic  
Thebae Ci  
Bari flu. of  
Fontes flu  
Caf  
\* Badeo R  
Ambe Ciui  
Mamala uic  
Adebi pag  
Ele  
\* Padni Ci  
Aeli uicus  
Napegus o  
Sacacia ciui  
\* Muza em  
Sissippi por  
Pleudoceli  
\* Ocelis er  
siboni  
Palindrom  
Rubri  
Posidii pe  
Sanina Ciui  
Cabubath

Littora igitur ipsius hanc habent descri-  
ptionem. Post limitem Arabici sinus,  
iuxta Elanitem sinum interiore.